
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE  DOM  PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2022 - SEMAS

CONTRATO N° 025/2022-SEMAS; decorrente do Processo Administrativo n° 2022.0112.001 /2022 -
SEMAS  , vinculado ao Preg5o Presencial n° 002/2022-CPLDP; CONTRATANTE: Fundo Municipal
de   Assistencia   Social   de   Dom   Pedro"A  /   SEMAS,   CNPJ"F   sob   o   n°   18.124.934/0001-09;
CONTRATADO:  A.R.C.  GONZAGA -ME,  CNPJ"F  sob  o  n°  07.766.993/0001-56;  VALOR  DO
CONTRATO:  R$ 38.950,00 (trinta e oito mil, novecentos e cinquenta reais); OBJETO: contratagao de
empresa especializada no fomecimento de umas funerarias, com e sem servicos funerinos acess6rios,
visando atender as demandas das familias carentes do Municipio de Dom Pedro/MA; VIGENCIA:   ate
31  (trinta e un) dias de dezembro de 2022; DATA DA ASSINATURA: 03 de outubro de 2022.

Pra9a Teixeira de Freitas n°. 72, Centre, CEP: 65765-OOO-Don Pedro (MA)



M

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO NOV0 D0
n4ARANHao

AVIso DE ADIAMENTo I)E I.[crrACAo - pREG^o
ELETRONlco sRp NQ Oi7rf2022-CPL -pROcEssO

ADMINISTRATIV0 Ng 098/2022

0  PREGOEIRO  0FICIAL  DO  MUNICIPIO  DE  CENTRO
Novo Do MARANIIAo, ESTADo Do MARANlno, no use
de suas atribuig6es, comunica aos interessados que a abertura
das  propostas  I.eferente  a  licitacao  na  modalidade  Pregao
Eletr6nico   SRP  nQ  017/2022/CPL,   que  ten  por  objeto  o
"REGISTRO  I)E  PRECOS  PARA  ``EVENTUAL  E  FUTURA"

contratac5o  de    empre§a  especializada  para  prestacao  de
servicos  de  organizaL¢ao  e  realizagao  de  cursos,  formagao,
capacitac5o  de  servidores  e  terceiros,   para  atender  as
demandas  da  Secretana  Municipal de Assistencia  Social,  em
apoio    a    Prefeitura    Municipal   de    Centro   Novo    do
Maranhao/MA",  anteriormente  marcada  para  o  dia   14  de
outubro  de  2022  as  15hs:30m,  fica  adiada  para  o  dia  17  de
outubro de 2022,  as  15:3ohs.  CENTR0 NOVO DO  MARANHAo,
13 de outubro de 2022. ANDR£ LUIS BARROSO BEZERRA -
dregoeLro  Oficial.

Publicado por.. ANDR6 LUIS BARROSO BEZERRA
Cnd Ego identificad or: al 495c9d8ddd9cf27009468ac201 f79e

AVIS0 DE ADIAMENT0 I)E LICITAC^O - PREGA0
ELETRONIC0 SRP NQ 013/ZOZ2-CPL -PROCESS0

ADMINISTRATIVO N0 093/2022

0  PREGOEIRO  OFICIAL  I)0  MUNIcipIO  DE  CENTR0
NOVO D0 MARANII^0, ESTAD0 D0 MARANH^0,  no uso
de suas atribuic6es,  comunica aos interessados que a abertura
das  propostas  referente  a  licitacao  na  modalidade  Preg5o
Eletr6nico   SRP  no  013/2022/CPL,   que  ten  por  objeto  o
"REGISTRO  DE  PRECOS  PARA  "EVENTUAL  E  FUTURA"

contratacao  de  empre§a  especializada  pare  fornecimento  de
material   de   expediente,   para   atender   as   demanda§   da
Prefeitura  Municipal  de  Centro  Novo,   tendo  como  6rgaos
participantes  as  Secretarias  Municipais  de  Administracao,
Com6rcio,  Indtistria,  Financas e Des.  Urbano,  Educacao,  Sadde,
tssistencia  Social e  Meio Ambiente",  anteriormente  marcada
para a dia  14 de outul)ro de 2022 as 09:00hs, rica adiada para o
dia  19  de  outubro  de  2022,  as  09:00hs.  CENTRO  NOV0  DO
MARANHAO, 03 de outubro de 2022. ANDRE LUIS BARROSO
BEZERRA -Pregoeiro Oficial.

Publicado par: ANDR6 Luis BARROSO BEZERRA
Cedigoidentlficador:a39f5d378adld2922a67al253231d541

PREFEITURA MUNICIPAI. DE DOM PEDRO

AVISO DE RESULTAD0 DA LICITACAO - PREG^O
pRESENclAI. Ng 004re022 -cpLOp

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
PREGAO PRESENCIAL NQ 004/2022 - CPuDP
AVISO DE RESULTADO DA LICITACAO

A  Prefeitura  Municipal  de  Don  Pedro/MA  torna  ptiblico  o
resultado  do   Pregao  Presencial   na   004/2022   -   CPL/DP,
referente  ao  registro  de   preco  para  futura   e  eventual
contratacao  de  empresaL  especializada  para  prestacao  de
servicos de hospedagem,  com care da manha,  para atender as
demandas  do  municfpio  de  Don  Pedro/MA,  cujo  crit6rio  de
julgamento foi o de menor preGo global, tendo como vencedora
a  empresa  JOAO  F  P  FERREIRA JUNIOR  SERVICOS  -  ME
(CNpj: 43.335.309/0001-45) com valor global de R$  135.005,00
(cento  e  trinta  e cinco nil e  cinco  reais).  Don  Pedro,  30  de
setembro de 2022. Georgiana Trovao Moreira nma - Pregoeira.

Publicado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6digo identlficador: 4 c3be7f 1 c6935e9add2ddcd 508ad 3cca

ExlRATO DO CONTRATO NO 025raozz -sEMAs

EXTRATO I)0 CONTRATO NO 025C022 - SEMAS

CONTRATO   N°   025/2022-SEMAS;   decorrente  do  Processo
Administrativo n°  2022.0112.001A2022  -SEMAS  , vinculado ao
Pregao Presencial no 002H022-CPIJDP;  CONTRATANTE:  Fundo
Municipal  de  Assistencia  Social  de  Don  Pedro/MA  /  SEMAS,
CNpj/MF  sob  o  nQ  18.124.934/0001-09;  CONTRATADO:  A.R.C.
GONZAGA  -ME,   CNP]/MF  sob  o  no  07.766.993/0001-56;
VALOR  DO   CONTRATO:   R$   38.950,00   (trinta  e  oito  nil,
novecentos   e   cinquenta   reais);   OB]ETO:   contratacao   de
empresa  especializada  no  fornecimento  de  urnas  funerarias,
com  e  sem  servicos  funer6rios acess6rios,  visando atender as
demandas   das   familias   carentes   do   Municipio   de   Don
Pedro/MA;  VIGENCIA:   ate  31  (trinta  e  urn)  dias  de  dezembro
de 2022;  DATA DA ASSINATURA:  03 de outubro de 2022.

Public;ado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6digo identificador: 528d3 7ac6b 1 4adffb342a4249752 00fl

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTUNA

TERM0 DE HOMOL.OGAcito -REG^O EI.ETRONIC0 N.fl 031C022 -SISTEMA I)E REGISTR0 DE PRECOS

Thocesso Admlnlstrativo no 230802/2022
pREG^O ELETRONlco N.a 03ira022 - slsTEMA DE REGlsTRO DE pREcOs
TIPO: MENOR PRECO/ ITEM
DATA:  14/09ra022
ABERTURA:  14:00 HORAS

TERMO DE HOMOI.OGAqao

A autondade  competente  da  Prefeitura  Municipal  de  Fortuna/MA,  A  Secretana  Municipal  de  Sadde,  a  Senhora:  ]ALYCYA
RODRIGUES  I)E ALMEIDA,  no uso das atrLbuic6es legais,  conforme a legislacao vigente,  em face ao proferido pelo PI`egoeiro
Oficial e  sua  Equipe  de Apoio  consoante  disp6e  a  Lei  Federal nQ  10.520/2002,  Lei Complementar nQ  123/2006,  alterada  pela  Lei
Complementar nQ  147/2014,  submetendo-se subsidiariamente a  Lei 8.666/93 e alterac6es  posteriores,  RESOI.VE;  HOMOLOGAR,
a resultado e objeto do PREGAO ELETRONIC0 N® 031/2022, cujo objeto trata da Contratagao de empresa para o fomecimento


